АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016 года                                                                                       №  311
Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ),  оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями  культуры   муниципального образования Городецкое
         В соответствии с требованиями, установленными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановляю:
1. Утвердить ведомственный перечень  муниципальных услуг (работ),  оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями  культуры    муниципального образования Городецкое   (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации сельского поселения Городецкое от 22.12.2015 года № 346  «Об утверждении ведомственного перечня   муниципальных услуг»;
3. Настоящее постановление вступает в силу    с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Городецкое Чешкову М.А.
Глава муниципального образования                                                     С.А.Ордин

	Приложение к Постановлению администрации муниципального образования Городецкое от  30.12.2016 года  №  311

	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание
	Признак отнесения к услуге или работе
	Платность услуги
	Наименование категории потребителей
	Показатели объема
	Показатели качества
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	Реквизиты НПА

	Организация мероприятий
	Фестивали
	Услуга
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	Физические лица; Юридические лица
	002. Количество проведенных мероприятий

	БУК "Городецкое социально-культурное объединение"
	Федеральный Закон № 131-ФЗ от 16.09.2003 "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации" (Орган утвердивший НПА - Государственная Дума Российской Федерации)

	Организация мероприятий
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	Услуга
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	Физические лица; Юридические лица; Государственные учреждения; Муниципальные учреждения; Органы государственной власти; Органы местного самоуправления
	002. Количество проведенных мероприятий

	 БУК "Городецкое социально-культурное объединение"
	Федеральный конституционный Закон № 02-ФКЗ от 11.04.1997 "О правительстве Российской Федерации" (Орган утвердивший НПА - Государственная Дума Российской Федерации). Федеральный Закон № 184-ФЗ от 22.09.1999 "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" (Орган утвердивший НПА - Государственная Дума Российской Федерации).

	Показ кинофильмов

	Услуга
	государственная (муниципальная) услуга или работа платная
	физические лица
	001. Число зрителей

	БУК "Городецкое социально-культурное объединение"
	Федеральный Закон № 3612-1 от 09.10.1992 " Основы законодательства Российской Федерации о культуре" (Орган утвердивший НПА - Верховный совет Российской Федерации)

	Участие в организации официальных спортивных мероприятий
	Муниципальные
	Работа
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	В интересах общества
	001. Количество мероприятий

	БУК "Городецкое социально-культурное объединение"
	Федеральный Закон № 329-ФЗ от 14.12.2007 "О физической культуре и спорте в Российской Федерации" (Орган утвердивший НПА - Государственная Дума Российской Федерации)

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Работа
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	в интересах общества
	001. Количество клубных формирований

	БУК "Городецкое социально-культурное объединение"
	Федеральный Закон № 3612-1 от 09.10.1992 " Основы законодательства Российской Федерации о культуре" (Орган утвердивший НПА - Верховный совет Российской Федерации)

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	Работа
	государственная (муниципальная) услуга или работа платная
	физические лица; юридические лица
	002. Количество проведенных мероприятий

	БУК "Городецкое социально-культурное объединение"
	Федеральный Закон № 3612-1 от 09.10.1992 " Основы законодательства Российской Федерации о культуре" (Орган утвердивший НПА - Верховный совет Российской Федерации)